
Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s 
Red & White Condensed 
Soup 410-430g

$115ea

SAVE $1.24



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Family Assorted 
Biscuits/Creams 500g
80¢ per 100g

$399ea

SAVE $1.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Chris’ Dip 200g
$1.50 per 100g

$299ea

SAVE $1.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 375mL 30pk
$1.78 per 1L

$1999ea

SAVE $5.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Comfort Fabric 
Conditioner 750/800mL

$349ea

SAVE $3.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur 
Ice Cream Stick 
4/6pk

$449ea

SAVE $4.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Pikelets 8pk
$1.25 per 100g

$249ea

SAVE $1.00

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dr Oetker Ristorante 
Pizza 310-390g

$447ea

SAVE $4.48



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Rice 
Bubbles/Coco Pops/
Froot Loops/Just 
Right 285-460g

$289ea

SAVE $2.96



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

M&M’s/Maltesers/
Pods 120-180g

$235ea

SAVE $2.50



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Maggi Cup Noodles 
58-65g

90¢ea

SAVE 90¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Marathon 
Spring Rolls 640g
52¢ per 100g

$335ea

SAVE $3.40



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g
$3.20 per 100g

$1599ea

SAVE $4.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing Liquid 
700/750mL

$275ea

SAVE $2.75



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 
160-350g

$199ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 450g
$13.31 per 1kg

$599ea

SAVE $1.66



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 134g
$1.49 per 100g

$199ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schwarzkopf 
Extra Care Shampoo 
& Conditioner 400mL
86¢ per 100mL

$345ea

SAVE $3.45



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 16 JUNE 2021 UNTIL TUESDAY 22 JUNE 2021.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent 
Toilet Tissue 8pk 
27¢ per 100sh

$395ea

SAVE $4.00


